PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ Nº 08.218.991/0001-95

AVISO DE RETIFICAÇÃO

A Secretaria Municipal de Saúde de Itabuna - BA torna público, a RETIFICAÇÃO ao EXTRATO do 2º

Termo Aditivo de Prazo e Valor ao Contrato nº 152-S/2022, publicado no Diário Oficial do Município,

pág. 32, Edição nº 6196, Ano XII, em 05 de agosto de 2024.

ONDE SE LÊ: EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR AO CONTRATO Nº 152-

S/2022, VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002-S/2022.

LEIA-SE: EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR AO CONTRATO Nº 152-S/2022,

VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005-S/2022.